

Etelä-Suomen maakuntien liittojen EAKR-hankehaku ajalta 22.2.–31.3.2021, Toimintalinja 2, Erityistavoite 3.2.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 18.05.2021 § 27

Tiivistelmä

Etelä-Suomen 31.3.2021 päättyneeseen EAKR-hankehakuun saapui 53 Uudellemaalle kohdistuvaa hakemusta. Hakemuksista 43 oli yksinomaan Uttamaata koskevia yhden maakunnan hankkeita. Hakemuksista 10 oli ylimaakunnallisia, joissa osa toiminnasta kohdistuu Uudellemaalle. Hakemukset, jotka eivät tosiasiallisesti kohdistu Uudellemaalle, vaikka hakemuksella on näin ilmoitettu, on ohjattu käsiteltäväksi niissä maakunnissa, joihin hankkeen toiminta tosiasiallisesti kohdistuu. Uudenmaan MYRS käsittelyyn eteni yhteensä 53 hakemusta. Uudenmaan liiton myöntövaltuuskehyksestä rahoitettavaksi tässä haussa esitetään kaikkiaan 28 hakemusta, joista 24 maakunnallista ja 4 ylimaakunnallista.

Toimintalinjan 2 Erityistavoitteeseen 3.2 Uusiutuvan energian ja energiatehokkaiden ratkaisujen kehittäminen saapui 1 hakemus, joka oli ylimaakunnallinen hakemus. Toimintalinjan 2, ET 3.2 hakemuksista esitetään hyväksyttäväksi 0, hylättäväksi 1 hakemusta.

Haussa Uudenmaan liitto haki rahoitettaviksi Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjojen 1, 2 ja 8 ja niiden erityistavoitteiden mukaisia hankkeita:

Toimintalinja 1: Pk-yritysten kilpailukyky

- Erityistavoite 1.1 Uuden liiketoiminnan luominen
- Erityistavoite 2.1 Pk-yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistäminen
- Erityistavoite 3.1 Pk-yritysten energiatehokkuuden edistäminen

Toimintalinja 2: Uuden tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen

- Erityistavoite 4.1 Tutkimus-, osaamis- ja innovaatiokeskittymien kehittäminen alueellisten vahvuuksien pohjalta
- Erityistavoite 5.1 Yritysten innovaatiotoiminnan vahvistaminen
- Erityistavoite 3.2 Uusiutuvan energian ja energiatehokkaiden ratkaisujen kehittäminen

Toimintalinja 8: REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet

- Erityistavoite 12.1 Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta
- Erityistavoite 12.2 Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta

Uudellamaalla rahoitettavan hankkeen tulee toteuttaa jotakin [Uudenmaan älykkään erikoistumisen](#) strategisista painopisteistä:

- Ilmastoneutraalius
- Ihmisten kaupunki
- Uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut

Hankkeiden arvioinnissa käytetään seurantakomitean hyväksymiä [arviointikriteerejä](#). Uudellamaalla täydentävänä alueellisena valintaperusteena hakemukset saavat pisteitä [Uudenmaan alueellisen selviytymissuunnitelman](#) mukaisuudesta (1–5 pistettä). Pisteytyksellä pyritään nostamaan esille parhaita hankkeita.

Yleiset valintaperusteet ovat EU- ja kansalliseen lainsäädäntöön perustuvia vaatimuksia, joista rahoittajan tulee riittävästi varmistua ennen hankkeen hyväksymismenettelyä. Mikäli jokin kriteeri ei täyty, hanke ei voi saada rahoitusta.

53 hakemusta arvioitiin yleisten valintaperusteiden osalta Uudenmaan liiton rakennerahastoryhmässä. 7 hakemusta ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita. Erityisten ja alueellisten valintaperusteiden mukaiseen pisteytykseen eteni 46 hakemusta.

Uudenmaan liiton arviointikokoukset pidettiin 16.4.2021, 28.4.2021, 3.5.2021 ja 7.5.2021. Arvioinnissa on otettu huomioon myös substanssiasiantuntijoiden ja muiden maakuntaliittojen antamat asiantuntijalausunnot.

Toimintalinjan 2 Erityistavoitteeseen 3.2. Uusiutuvan energian ja energia- tehokkaiden ratkaisujen kehittäminen saapui 1 hakemus, joka oli ylimaakunnallinen hakemus Toimintalinjan 2, ET 3.2. hakemuksista esitetään hyväksyttäväksi 0, hylättäväksi 1.

Esitetään hyväksyttäväksi:

Hyväksyttäväksi esitetään hankkeita:

Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 3.2. esitetään hyväksyttäväksi hankkeet:

-

Esitetään hylättäväksi:

Toimintalinjan 2 erityistavoitteesta 3.2. esitetään hylättäväksi hanke: 309732 Öljylämmitteisen rivitalon muutos hiilineutraaliksi -tutkimus- ja tuotekehityshanke

Hylätään, koska yksi tai useampi yleisistä valintaperusteista ei täyty

-

Uudenmaan maakunnan yhteistyöryhmän työjärjestyksen 5 § mukaisesti MYRS arvioi EAKR- ja ESR-hankkeiden soveltuvuutta toteutettaviksi ja antaa niistä Lain alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista 27 §:n mukaisen lausunnon rahoittajataholle. ...

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää puoltaa rahoitettavaksi hankkeita esityksen mukaisesti. Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää olla puoltamatta hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Valmistelijat:

erityisasiantuntija Hanna Laaksonen (040 574 8930)
erityisasiantuntija Henri Hallanoro (040 637 6087)
erityisasiantuntija Antti Taronen (040 507 9998)

Asian käsittely:

Hanna Laaksonen esitteli hankkeen.

Päätös:

Päätettiin olla puoltamatta hanketta309732 Öljylämmitteisen rivitalon muutos hiilineutraaliksi -tutkimus- ja tuotekehityshanke päätösesityksen mukaisesti.

Vastuujohtaja:

Juha Eskelinen